
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
GABINETE DO REITOR 

 

 
PORTARIA Nº 319, DE 08 DE ABRIL DE 2019 

 
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BA HIA , 

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Art. 38 da lei 8.112/90, 

 

           RESOLVE: 

 
Designar a servidora Luciana Carneiro de Oliveira Queiroz, matrícula SIAPE Nº 

1189367, para exercer em substituição, o cargo de Coordenadora de Ensino e Integração 

Acadêmica da PROGRAD, código CD-0004, no período de 04 a 23/03/2019, por motivo de 

férias do (a) titular, conforme o processo nº 23007.00004510/2019-36. 

 

 

    Publique-se. Registre-se e cumpra-se. 

 

    Cruz das Almas, 08 de abril de 2019. 

 

                                                        


